    Poznań, dnia 16.03.2017 r.
dot.: PN 8/17
DZP 130/2017
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę szczepów wzorcowych, testów dla Pracowni Mikrobiologii oraz sprzętu laboratoryjnego dla Pracowni Patomorfologii i Mikrobiologii do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 8/17).
Pytanie nr 1 - dotyczy Projekt umowy § 5 ust. 2 pkt b
Czy Zamawiający dopuści aneksowanie ze względu na zamianę oferowanego produktu na produkt równoważny w przypadku zmiany produktu lub producenta odczynnika?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. Możliwość zmian została szczegółowo określona w zał. do siwz – Projekt umowy.
Pytanie nr 2 - dotyczy Projekt umowy § 5 ust. 2 pkt b
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zamiennika o parametrach nie gorszych od proponowanego w umowie po powiadomieniu Zamawiającego  w wypadku wystąpienia przejściowego brak produktu?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. Możliwość zmian została szczegółowo określona w zał. do siwz – Projekt umowy.
Pytanie nr 3 - dotyczy Projekt umowy § 5 ust. 2 pkt a 

Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT dla produktu w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i możliwości zastosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. Możliwość zmian została szczegółowo określona w zał. do siwz – Projekt umowy.
Pytanie nr 4 - dotyczy Projekt umowy § 5 ust. 2 pkt a 

Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i braku możliwości dalszego stosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT, z jednoczesnym podwyższeniem ceny jednostkowej brutto?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. Możliwość zmian została szczegółowo określona w zał. do siwz – Projekt umowy.
Pytanie nr 5 - dotyczy Projekt umowy § 8 ust. 1
Czy Zamawiający dopuści zmianę określenia "opóźnienie" na "zwłoka"?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 6 - dotyczy Projekt umowy § 8 ust. 1 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia limitu kar umownych, których suma nie przekroczy 10% wartości netto przedmiotu Umowy?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. 
Pytanie nr 7 - dotyczy siwz Rozdział A ust. 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie dokumentów w postaci elektronicznej na płycie CD wraz z oświadczeniem potwierdzającym zgodność kopii na płycie z elektronicznymi pierwowzorami?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 8 - dotyczy siwz Rozdział A ust. 4
W przypadku konieczności dostarczenia dokumentów w postaci papierowej, czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie ich w postaci zbindowanych tomów, gdzie poświadczenie za zgodność będzie widniało tylko na pierwszej stronie tomu dla jego pozostałych stron?
Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę. 
Pytanie nr 9 - dotyczy siwz Rozdział A ust. 4
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia próbek, jeśli produkt był kupowany wcześniej? 
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
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